
AHMET AKÇA (Bağımsız Üye Adayı) 
 
1981 – 1988 yılları arasında cam ve gıda sektörlerinde Dış Ticaret Müdürü olarak görev yapan Akça, 
1988’de uluslararası bir dış ticaret şirketinde üstlendiği Genel Müdürlük görevini 1992 yılına kadar 
sürdürmüştür. Daha sonra kendi işini kuran ve halen bu işi yönetmekte olan Ahmet Akça, lojistik 
hizmetleri veren Akça Lojistik Hizmetleri ve Ticaret A.Ş.’nin kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı’dır. 
Nisan 2010’da Bezmialem Vakıf Üniversitesi’nin kuruluşunda Mütevelli Heyeti Üyesi olarak görev alan 
Akça, Kasım 2011’den bu yana aynı üniversitede Mütevelli Heyeti Başkanı olarak görev yapmaktadır. 
Ahmet Akça, Mart 2013’te SPK tarafından Turkcell Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanmış ve Ağustos 
2013’ten bu yana Turkcell’de Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi Matematik ve İstanbul Üniversitesi Sosyoloji bölümlerinde eğitimine bir süre devam 
eden Akça, Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi Ekonomi Bölümü’nden mezun olmuştur. 

 

PAUL FOLEY (Bağımsız Üye Adayı) 
 
 
1958 yılında İngiltere/Londra’da doğan Paul Foley, gençliğinde meyve ve sebze toptan ve perakende 
işinde çalıştı. İlgili sektörde kendini geliştirmeye devam ederek kariyerine 1974'te Iceland dondurulmuş 
Gıda Şirketi’nde başladı. Yıllar boyunca daha fazla tecrübeyle şirketteki basamakları tırmanarak satış 
direktörlüğüne atandı. 1989 yılında İngiltere pazarına yeni giriş yapan ALDİ’ye katıldı ve Midland 
bölgesinin ilk direktörü oldu. 1999 yılına gelindiğinde  İngiltere’den sorumlu Grup Yönetici Direktörü ve 
beş yıl sonra da İngiltere ve İrlanda pazarlarından sorumlu CEO pozisyonuna atandı. Bu yeni göreviyle 
Şirket’in İngiltere ve İrlanda pazarlarında bir numaralı indirim perakendecisi olmasına katkıda bulundu. 
23 yıllık ALDİ Güney kariyerinden sonra 2012 yılında bulunduğu pozisyondan emekli oldu. 2013 
yılında Viyana/Avusturya’da Foley Perakende Danışmanlığı adı altında kendi şirketini kuran Paul, 
global arenada büyük perakendecilere, özel sermaye yatırım fonlarına, yatırım bankalarına destek 
vermeye başladı. Aynı zamanda EKO Holding (Polonya DINO Grup iştiraki), ICELAND Gıda 
firmalarında İcracı Olmayan Direktör, INVERTO (Boston Consulting Grup İştiraki) ve AHT Soğutma 
Sistemleri Şirketlerinde ise Yönetim Kurulu Danışmanlığı görevlerini sürdürdü. Paul halihazırda 
Belarus’ta mukim BelWillesden/GIPPO Hipermarket, Montenegro’da mukim VOLI Ticaret, 
Balkanlardaki Fortenova Şirketleri’nde Yönetim Kurulu Üyelikleri ve Rusya’da Magnit Perakende 
Şirketinde ise Yönetim Kurulu Üyeliği ve Strateji ve Sermaye Piyasaları Komitesi Üyeliği görevlerinde 
bulunmaktadır. Evli ve beş çocuk babasıdır.  

 


